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Jos työnantajan palveluksessa olevan henkilöstön määrä on säännöllisesti 
vähintään 30 työntekijää, työnantajan on vähintään joka toinen vuosi 
laadittava erityisesti palkkausta ja muita palvelussuhteen ehtoja koskeva 
tasa-arvosuunnitelma, jonka mukaisesti toteutetaan tasa-arvoa edistävät 
toimet. (Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 6 a §) 
 
Tasa-arvosuunnitelma on laadittava yhteistyössä luottamusmiehen, 
luottamusvaltuutetun, työsuojeluvaltuutetun tai muiden henkilöstön 
nimeämien edustajien kanssa. Henkilöstön edustajilla tulee olla riittävät 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet suunnitelmaa laadittaessa. 
Henkilöstön edustajille tulee turvata tosiasialliset mahdollisuudet osallistua 
valmisteluun ja vaikuttaa suunnitelman sisältöön sen laatimisen eri 
vaiheissa. Työnantajan tulee antaa henkilöstön edustajille asian 
käsittelemiseksi riittävät tiedot. Työntekijöiden edustajille tulisi antaa myös 
mahdollisuus käyttää riittävässä määrin työaikaa osallistua suunnitelman 
tekemiseen. 
 
Tasa-arvolaissa määritellään tasa-arvosuunnitelmien vähimmäissisältö. 
Tasa-arvosuunnitelmien tulee sisältää: selvitys työpaikan tasa-
arvotilanteesta ja sen osana erittely naisten ja miesten sijoittumisesta eri  
tehtäviin sekä kartoitus naisten ja miesten tehtävien luokituksesta, palkoista 
ja palkkaeroista; käynnistettäviksi tai toteutettaviksi suunnitellut tarpeelliset 
toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi ja palkkauksellisen tasa-arvon 
saavuttamiseksi ja arvio tasa-arvosuunnitelmaan sisältyneiden 
aikaisempien toimenpiteiden toteuttamisesta ja niiden tuloksista. Tasa-
arvosuunnitelmasta ja sen päivittämisestä on tiedotettava henkilöstölle. 

 
Tasa-arvosuunnitelma voidaan sisällyttää osaksi henkilöstö- tai 
koulutussuunnitelmaa tai työsuojelun toimintaohjelmaa tai laatia yhdessä 
yhdenvertaisuussuunnitelman kanssa. Työnantaja vastaa siitä, että tasa-
arvosuunnitelma täyttää tasa-arvolain vaatimukset. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus pyytää työsuojelutoimikuntaa valmistelemaan luonnoksen 
päivitetystä tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmasta ensin yt-
toimikunnan ja tämän jälkeen kunnanhallituksen käsiteltäväksi 
Kunnanhallitus pyytää lisäksi työsuojelutoimikunnan esitystä siitä, 
sisällytetäänkö tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma  osaksi henkilöstö- 
tai koulutussuunnitelmaa tai työsuojelun toimintaohjelmaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


